

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบ Intranet Web Portal
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการฝ่ายระบบสารสนเทศ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,415,270.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 8 มี.ค.65
เป็นเงิน 5,415,270.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1บริษัท อินดีจี จำกัด.....
 - 5.2บริษัท ฟิฟธ์ อีเลฟเว่น อินทิเกรชั่น จำกัด.....
 - 5.3บริษัท บัคโคส จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นางสาวรัตนวรรณ ฉิมณรงค์ จทส.วรค.6 สสน.ฟรส.
 - 6.2 นายบดินทร์ภัทร ดามาพงศ์ จทส.บหท.5 ปฏิบัติงานแทน สสน.ฟรส.

ประมาณการราคางานจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบ Intranet Web Portal

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าใช้จ่าย 15 เดือน
1	งานจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบ Intranet Web Portal				
	1.2 Preventive Maintenance	5	ครั้ง	16,500.00	82,500.00
	1.3 Corrective Maintenance	225	Mandays	10,500.00	2,362,500.00
2	ค่าดำเนินการอื่นๆ	-	-	-	-
3	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-	-	-	-
	3.1 VSEntSubMSDN ALNG SA	2	Licenses	75,000.00	150,000.00
	3.2 VProSubMSDN ALNG SA	8	Licenses	27,000.00	216,000.00
	3.3 SQLSvrEntCore SNGl SA 2Lic (Core License)	8	Licenses	150,000.00	1,200,000.00
4	Request for Change	100	Man days	10,500.00	1,050,000.00
				ราคารวม	5,061,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7	354,270.00
				ราคารวมทั้งสิ้น	5,415,270.00